08.40-09.30

2023-2024 EGITiIM-OGRETIM DONEMIi BAHAR YARIYILI
SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU
ILK VE ACIiL YARDIM PROGRAMI 2. SINIF
HAFTALIK DERS PROGRAMI

PAZARTESI

CARSAMBA

PERSEMBE

09.40-10.30

10.40-11.30

11.40-12.30

12.40-13.30

13.40-14.30

162402 162401 162401
ACIL SAGLIK MESLEKIi MESLEKi
HiZMETLERI UYGULAMA II UYGULAMA II

UYGULAMASI (UYG) (UYG)

162402 162401 162401
ACIL SAGLIK MESLEKi MESLEKi
HiZMETLERI UYGULAMA II UYGULAMA II

UYGULAMASI (UYG) (UYG)

162402 S 162401 162401
ACIL SAGLIK TR MESLEKi MESLEKi
HiZMETLERI o UYGULAMA II UYGULAMA II

UYGULAMASI (UYG) (UYG)

162402 e 162401 162401
ACIL SAGLIK R e MESLEKi MESLEKi
HiZMETLERI AT UYGULAMA II UYGULAMA II

UYGULAMASI (UYG) (UYG)

162402

162401

162401

162401

14.40-15.30

15.40-16.30

16.40-17.30

ACIL SAGLIK MESLEKi UYGULAMA I MESLEKi MESLEKi
HiZMETLERI (TEORIK) UYGULAMA I UYGULAMA I
UYGULAMASI B803 (UYG) (UYG)
162402 162401 162401 162401
ACiL SAGLIK MESLEKi UYGULAMA I MESLEKI MESLEKI
HiZMETLERI (TEORIK) UYGULAMA II UYGULAMA II
UYGULAMASI B803 (UYG) (UYG)
162402 162401 nﬁiﬁg;i
ACiL SAGLug MESLEKi TR
HiZMETLERI UYGULAMA II "
UYGULAMASI (UYG) (UYG)
162402 162401 162401
ACIL SAGLIK MESLEKIi MESLEKi
HiZMETLERI UYGULAMA II UYGULAMA II
UYGULAMASI (UYG) (UYG)

Ortak zorunlu dersler olan Tiirk Dili I, ingilizce I, Atatiirk ilke ve inkilaplari | dersleri uzaktan egitim seklinde yapilacaktir.




